РОЖКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 23.03.2017 года          №6

О приеме в собственность муниципального образования Рожковский сельсовет
Сосновского муниципального района Нижегородской области автомобильных дорог

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Рожковского
сельсовета, Рожковский сельский Совет Сосновского муниципального района
Нижегородской области решил:

1. Принять из муниципальной собственности Сосновского муниципального
района Нижегородской области в собственность муниципального образования
Рожковский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области
с постановкой на баланс муниципальное имущество (автомобильные дороги)
согласно приложению.

2. Администрации Рожковского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области подготовить необходимый перечень документов о приеме
имущества из муниципальной собственности Сосновского муниципального района
Нижегородской области в собственность муниципального образования Рожковский
сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области.

Глава местного самоуправления
Рожковского сельсовета       Т.И. Самосадова

Приложение к решению
Рожковского сельского совета

от 23.03.2017 года № 6

  №
п/п

Наименование
имущества

Адрес (местоположение) Протяженность
(м)

Кадастровый номер Балансовая
стоимость

Остаточная
стоимость

1 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Лесуново, ул.Восточная, от
д.№2 до д.№64

1550 52:35:0090302:1008 781683,00 781683,00

2 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Лесуново, ул.Мира, от д. №11
до д.№193

1738 52:35:0090302:1005 867568,00 867568,00

3 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Лесуново, ул.Лесная, от д.№1
до д.№45

1389 52:35:0090302:1007 700550,00 700550,00

4 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Рожок, ул.Целинная, от д. №2
до д.№ 30

835 52:35:0090502:714 421128,00 421128,00

5 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Рожок, ул.Центральная, от
д.№4 до д.№60

977 52:35:0090502:713 492770,00 492770,00

6 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Рожок, ул.Северная, от д. №1
до д.№39

591 52:35:0090502:711 298070,00 298070,00

7 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Рожок, ул.Восточная, от д.№1
до д.№18

273 52:35:0090502:717 137648,00 137648,00

8 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Рожок, ул.Речная, от д.№2 до
д.№14

160 52:35:0090502:712 80697,00 80697,00

9 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Рожок, ул.Полевая, от д. №1
до д. №11

396 52:35:0090502:716 199764,00 199764,00

10 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Рожок, ул.Огородная, от д. №1
до д. №5

192 52:35:0090502:715 96796,00 96796,00

11 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Рожок, ул.Микрорайон, от д.
№7 до д. №14

750 52:35:0090502:718 378231,00 378231,00

12 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, д.Михайловка, ул.Зеленая, от д.
№2 до д.№ 11

257 52:35:0090504:37 129666,00 129666,00

13 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Николаевка, ул.Мира, от д.
№2 до д. №50

764 52:35:0090802:296 385308,00 385308,00

14 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Николаевка, ул.Лесная, от д.
№1 до д. №9

154 52:35:0090802:295 77645,00 77645,00

15 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Николаевка, ул.Школьная, от
д. №3 до д. №13

656 52:35:0090802:297 330872,00 330872,00

16 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, д.Марфино, ул.Центральная, от
д.№5 до д. №51

1008 52:35:0090807:168 508366,00 508366,00

17 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, д.Марфино, ул.Полевая, от д.
№4 до д.№8

323 52:35:0090807:169 162870,00 162870,00

18 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Венец, ул.Советская, от д. №1
до д. №119

1323 52:35:0080102:810 667211,00 667211,00

19 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Венец, ул.Восточная, от д. №1
до д. №46

1108 52:35:0090102:799 558810,00 558810,00

20 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Венец, ул.Молодежная, от д.
№1 до д. №6

363 52:35:0080102:802 183061,00 183061,00

21 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Венец, ул.Зеленая, от д. №1
до д. №34

1271 52:35:0080102:801 641016,00 641016,00

22 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Венец, ул.Школьная, от д. №1
до д. №51

731 52:35:0080102:804 368672,00 368672,00

23 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Венец, ул.Артельная, от д. №1
до д. №41

621 52:35:0080102:800 313197,00 313197,00

24 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Венец, ул.Почтовая, от д. №1
до д. №9

244 52:35:0080102:803 123025,00 123025,00

25 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, д.Вилейка, ул.Центральная, от
д. №1 до д.№101

1055 52:35:0080303:284 532112,00 532112,00

26 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, д.Залесье, ул.Строева, от  д.
№1 до д. №100

1545 52:35:0080202:294 779235,00 779235,00

27 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Рожок, от д.64 ул.Мира к
кладбищу

832 52:35:0090501:7 421128,00 421128,00

28 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Венец, ул.Артельная 422 52:35:0080102:845 421128,00 421128,00

29 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Венец, на северо-восток от
д.14 ул.Восточная к кладбищу

810 52:35:0080101:51 408515,00 408515,00

30 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Венец, ул.Школьная от дороги
до д.18

73 52:35:0080102:844 554270,00 554270,00

31 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Венец, от д.4 ул.Зеленая до
д.14 ул.Восточная

1099 52:35:0080101:50 140207,00 140207,00

32 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Венец, на север от д.1
ул.Восточная к кладбищу

424 52:35:0080101:49 213840,00 213840,00

33 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Венец, от д.28 ул.Красная до
д.26 ул.Школьная

278 52:35:0080102:846 55982,00 55982,00

34 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Лесуново, на север от д.1
ул.Лесная (пож.водоем)

120 52:35:0090302:1037 64028,00 64028,00

35 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Лесуново, от д.131 ул. Мира
до д.83 ул.Восточная

268 52:35:0090302:1031 143048,00 143048,00

36 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Лесуново,  от д.89
ул.Восточная до д.8 ул.Речная

806 52:35:0090303:93 430117,00 430117,00

37 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Лесуново, на запад от д.60
ул.Лесная к кладбищу

111 52:35:0090302:1030 421128,00 421128,00

38 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, д.Вилейка, от д.44 до д.56
ул.Центральная

113 52:35:0080303:291 57521,00 57521,00

39 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, д.Вилейка, от д.103 до д.113
ул.Центральная

238 52:35:0080303:292 121214,00 121214,00

40 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, д.Вилейка, на юг от д.103
ул.Центральная к кладбищу

1431 52:35:0080304:4 721711,00 721711,00

41 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, д.Залесье, от д.47 ул.Строева
(родник)

306 52:35:0080201:86 155793,00

155793,00

42 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, д.Залесье, на северо-восток от
д.77 ул.Строева до дороги Сосновское-Мухтолово

181 52:35:0080201:85 92168,00 92168,00

43 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Николаевка, от д.32 по
ул.Андропова до д.3 ул.Школьная

330 52:35:0090805:50 176085,00 176085,00

44 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, Сосновский район, с.Николаевка, на юг от д.44 по
ул.Андропова (к кладбищу)

152 52:35:0090805:49 81100,00 81100,00